nu. 283. p. 3.  
**E**xculpatio offensi in articulo mortis prodest, limita-  
tur tribus modis. num. 284. p. 3. quid de pace offen-  
si tunc Sacerdote recipiente nomine offensi, & va-  
let, nisi statutum aliter disponat. p. 2. vi. V. ult. trac.  
de pract.  
**E**rro communis facit ius nu. 197. p. 2.  
**E**rro iudicis quando excusandus. nu. 242. vñque ad  
249 par. 5.  
**E**xculpatio non verisimilis, non disgrauat. numero  
285. ead.  
**E**xculpatio socij criminis, dum laqueo in furca est  
suspendendus, an iuuet. num. 289. & 293. ea.  
**E**xculpatio inter viuos. nu. 290. p. 3.  
**E**xculpatio offensi qui prius inculpauerat, quid pro-  
fit. nu. 291. p. 3.
- E**xculpatio socij criminis qui alium nominauit in fo-  
ciun criminis, an profit. nu. 293. ea.  
**E**xculpatio mandatorum quando disgrauet mandan-  
tem. nu. 296. ea.  
**E**xculpatio mandatario per torturam, an etiam man-  
dans exculpatus intelligatur. eo.  
**E**xculpatio sui ipsius, & inculpatio aliorum sibi non  
prodest, nec alijs nocet. nu. 297. ea.  
**E**xculpatio propinquorum offensi. n. 298. ea.  
**E**xculpatio curatoris pro adulto. nu. 299. ea.  
**E**xculpatio testis qui primò grauauit, & secundo lo-  
co contraxit, an profit. nu. 300. ea.  
**E**xculpatio testis facta in articulo mortis. nu. 302. ea.  
**E**xculpatio testis extra judicialiter post depositionem  
in iudicio factam. nu. 303. ea.  
**E**xculpatio ex intervallo spontanea testis, an profit.  
num. 305. ea.  
**E**xculpatio prodest quando cum ea conjectura con-  
currunt, & presumptiones. nu. 306. & 307. ea.  
**E**xculpatio illius qui reus est quo ad se, & testis quo  
ad alios, an profit. nu. 306. ea.  
**E**xculpatio domini cui res furata est, an disgrauet fu-  
rem. nu. 307. p. 3.  
**E**xculpatio uxoris ad fauorem adulteri, quid iuuet.  
nu. 311. ea. prodest adultero si pax fiat a marito. ad  
pena diminutionem. Bal. conf. Alber. super stat.  
in ver. pax.  
**E**xculpatio vi raptæ quid profit raptori. nu. 311. ea.  
& nu. 92. p. 4.  
**E**xcusatio in articulo mortis quando presumatur ve-  
ra. nu. 284. & 286. p. 3.  
**E**xcusatio culibet de populo, quando est permissa.  
nu. 310. p. 3.  
**E**xcusatio talis qualis inest semper aduersus malefi-  
cium inf. Nullum maleficium.  
**E**xcusationes indicum latissime ponit Luc. de Pen. in  
l. per hanc, num. 2. C. de cursor. publ. lib. 12. & latè  
per nos in 5. p. per tot.  
**E**xcusationum Indicium casum quamplura contin-  
gentes. nu. 54. p. 4. & in 5. p. per tot.  
**E**xcusationis exceptio, a quo, & quando proponenda.  
inf. fideiussor simplex.  
**E**xecutores publici tenentur in actu exequendi licen-  
tiā ostendere. nu. 225. p. 1.  
**E**xecutione concessa, an etiam cognitio intelligatur  
concessa. 1. 10. nu. 228. p. 1.  
**E**xecutores quando possunt in exequendo amouere  
quæcumq; obstatcula. nu. 33. p. 2.  
**E**xecutores iustitia quid seruare debent in pertinen-  
tibus ad eorum officium. nu. 44. p. 2.  
**E**xecutores testamentarij ad quo teneantur. par. 4.  
lit. A. car. 164.  
**E**xecutores, beruarij, & similes non sunt capaces in-  
iuriarum actiue, nec passiuē. nu. 47. p. 2.  
**E**xecutoribus publicis, non est in actu executionis re-  
sistendum, fallit. nu. 51. & 53. p. 2.  
**E**xecutores an possint uti suspecti recusari. numero  
323. p. 3.  
**E**xecutor meritis nudis facti, nihil cognoscere potest.  
nu. 52. p. 2. & nu. 264. p. 4.  
**E**xecutio sententiæ maius damnum affert, quam ca-  
ptura, vel tortura, aut sententia ipsa. nu. 6. p. 4.  
**E**xecutio nunquid spectet ad iudicem ordinarium qui  
sententiam tulit. nu. 252. p. 4. quia de executione  
sententiæ arbitrorum causa suspicionis inf. in verb.  
suspecti omnes. nu. 43.  
**E**xecutio sententiæ capitalis quibus ex causis differ-  
ri possit. 308. nu. 309. & nu. 313. par. 4.  
**E**xecutores iustitia tenentur ad paenam si eorum cul-  
pa capens fugiat. nu. 123. p. 2.

# I N D E X.

- E**xecutionem sententiae capitalis differre, an sit arbitrium iudicii. nu. 309. p. 4.  
 executio sententiae iniuste an sit fienda, & quid remedijs quando superior mandat omnino exequi. nu. 310. p. 4. sup. in verb. cautela qua index.  
 executio quando fieri, vel non debeat. nu. 47. versicu. equidem. p. 3. & quando retardari possit vel non. sub no. 302. sub verj. hinc p. 4. & nu. 309. cum seq. & 320. p. 4.  
 executio sententiae capitalis, in quo loco fienda. num. 317. & seq. p. 4.  
 Executores testamentarij quando dicuntur expilatores, & quid facere tenentur. nu. 142. lit. C. p. 4.  
 exempla quibus innocens in tortura dixit esse culpabilem, deinde post executionem repertus fuit nocens, sed tarde post factam executionem. num. 2. parte 3.  
 exemplum quod habet relationem ad originalem, non probat si originale non invenitur. nu. 322. & nu. 367. p. 4.  
 exempla declarant, sed non decidunt. num. 398. p. 4.  
 exempli mali compositio, quando causam praestare dicatur. nu. 198. p. 4.  
 exempla mala non esse sequenda. 94. p. 4. l. 1. in princ. ad Maced. & ratione mali exempli pena grauior est imponenda de duabus penis. inf. statuta duo. & tex. in l. omne. §. in acie, de re milit.  
 exempli mali auferendi causa, quis ex eo solo puniri potest. nu. 94. & 95. p. 4. l. 3. ad leg. Cor. de siccari. l. Si quis aliqua. §. qui abortionis. & l. hodie, ff. de pen. & remis. Bal. conf. 262. vol. 2.  
 exhibitiō tam actorum, quam testium, ac aliarum scripturarum superflua, reciencia est. 122. & nu. 123. & 125. p. 5.  
 exiliū tempore non determinato intelligitur pro annis decem, si dictum sit ad tempus, at si simpliciter, intelligitur perpetuū. nu. 30. p. 4.  
 exilium ad beneplacitum, an tale beneplacitum transeat ad successorem. numero 31. ea. vid. sup. beneplacitum.  
 exilium frangens, qua pena puniendus. numero 32. parte 4.  
 exulatus, seu bannitus à loco iudicij, intelligitur exulari à patria sua. nu. 29. ea.  
 exilium, vi. sup. in ver. bannitus.  
 eximens captum de manibus familie, qua pena puniatur. nu. 83. & seq. p. 2. & quot modis id continere possit. nu. 97.  
 eximens scipsum quomodo puniatur, & quod inditum faciat, fugiendo. nu. 84. & 202. p. 2. ubi limita. & p. 3. nu. 89.  
 eximens aliquem e manibus familie, qua pena plementus. num. 95. & 99. distingue iniuste captum. nu. 106. 113. 114. 115. 116. & 117. p. 2.  
 eximere e carceribus est maius delictum, quam a manibus familiae. nu. 106. cum seq. p. 2. vid. sub num. 43. l. p. 4.  
 eximens debitorem